Carta Regis Henrici Secundi de xxx. sol. singulis annis de 
jirma sua de Salopescira. 

[Pat. 1 Ric. II. p. 3, m. 33. per Inspex. Et Pat. 2 Hen. V. p. 1, m.38.] 

Hen. rex Angliae et dux Norm. e. Aquit. et comes 
Andeg. W. episcopo Cestriae et justiciariis et vicecom. et 
ministris suis, et omnibus fidelibus suis de Salopscire, salutem. 
Sciatis me dedisse et concessisse in perpetuam elemosinam, 
infirmis de Salopesberia, de firma mea de Salopescira singulis 
annis xxx. sol. Et volo et praecipio quod eos habeant quiete 
et integre per manum vicecomitis mei. T. M. Byset dapi- 
fero, et VVarino filio Geroldi camerario, apud Wudestocam. 

NUM. II. 

Carta Regis Johannis de palmatis bladi, et farini de quoli- 
bet sacco. 

[Ibid.] 

Johannes Dei gratifi rex Angliae, &c. Sciatis nos pro 
amore Dei concessisse et prtesenti cartfi nostra confirmasse 
leprosis S. Egidii de Salopesbiria, quod habeant palmatas 
bladi et farinae de omnibus saccis qui cum blado et farina 
exponuntur ad vendendum in mercato Salopesbiriae, tarn 

diebus mercati quam aliis, sicut eas habuerunt tempore H* 
regis, patris nostri, de dono et elemosyna ejusdem regis, 
scilicet de unoquoque sacco bladi palmatam duarum ma- 
nuum, et de sacco farinae palmatam unius manus, sicut eas 
habuerunt de dono et elemosyna prsedicti regis, diebus suis, 
et sicut eas modo habent et habere debent. Quare volumus, 
&c. Data per manum S. praepositi Beverlaci et archid. 
Wellensis apud Wudestoke xix. die March anno regni nostri 
quinto. 

NUM. III. 

Carta Regis Henrici Tertii de mortuo bosco in Lynewode. 
[Ibid.] 

Henricus, &c. Sciatis nos intuitu Dei, et pro salute 
animae nostrae, et pro animabus antecessorum et haeredum 
nostrorum, concessisse, et hac carta nostra confirmasse, pro 
nobis et haeredibus nostris imperpetuum, leprosis hospitalis 
S. Egidii extra Salopiam, quod habeant imperpetuum unum 
equum singulis diebus itinerantem, semel in die, ad mortuum 
boscum et siccum boscum in bosco nostro in Lynewode ad 
focum suum. Quare volumus, &c. Data per manum 
venerabilis patris R. Cicestriae episcopi cancellarii nostri 
apud Wenloc xi. die Augusti, anno regni xvi. 

Hospital of Eomcnalc, or Eunmrg, th Ernt. 
THE most which we know of the History of this 

Hospital, is contained in the Deed here preserved for its 
re-establishment. It was founded for leprous persons, by 
Adam de Cherryng, in honor of St. Stephen and St. Thomas 
archbishop of Canterbury, in the time of Baldwin archbishop 
of Canterbury; but being decayed and forsaken, A.D. 1363, 
John Frauncys of Romney, the then patron, re-established 
here a master and one priest; Tanner says, almost in the 
nature of a Chantry, which was, A.D. 1481, annexed to 
St. Mary Magdalene College in Oxford. 

There is an entry relating to this Hospital in a Roll 
17th Ric. II. in the Augmentation Office. 

The following Names of MASTERS of this Hospital 
occur in the Registers of the See of Canterbury : Nicholas 

a He cites as Records, “ Cart. 9 Edw. II. n. 39 pro bosco in 
Lj’newood. Cart. 11 Edw. II. n. 16. pro palmatis bladi et farinse in 
niercat. de Salop. Escaet. Salop. 18 Edw. III. n. 98. Inquis. de sum- 
magio unius equi pro mortuo bosco in Lytliwode concess. per progeni- 
tores doin. regis. Pat. 2 Hen. V. p.l, m.37. 

b Ducarel’s Excerpts from the Lambeth Registers, MS. Brit. Mus. 
vol. xii. p. G56. 

Chamberleyn, 22 Jan. 1385 ;b Adam de Cokermouth, 
1386 ;c John Hale, 8th Aug. 1409 ;d Thomas Morton ;' 
Thomas Stodyer. 4th Dec. 1421 ;f Richard Berne, 
23th Nov. 1458.6 

In 1378, 8 kal. Sept. Richard Sherewynd was admitted 
to a perpetual Chantry here.h In 1421 Margery Fraun- 
ceys, relict of William Clederowe, occurs as patroness of 
this Hospital.1 

Hasted says that this Hospital has become long since, 
private property, and a few years ago belonged to Mr. 
Freebody Dray of Lid, of whose heirs it was purchased by 
Mr. William Harman of New Romney, who was the owner 
of it when this volume was published. Part of it he adds is 
still standing at the east end of the town.k 

c Ibid. p. 657. d Ibid. vol. xvi. p. 9. Addenda. 
e Ibid. vol. xvii. p. 252. f Ibid. 
g Ibid. vol. xx. p. 63. h Ibid. vol. x. p. 308. 

‘ Ibid. vol. xvii. p. 252. 

k Hasted, Hist, of Kent, vol. iii. fol. Canterb. 1790. pp. 526, 
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i?ospttale iic Romenale, m agro Cantiano. 
Restauratio et nova Ordinatio ejusdem per Johannem Fraun- 

ceys, anno xxxvii. Regis Edwardi Tertii. 

[Pat. 38 Edw. III. p. 1, m. 30, per Inspex.] 

Omnibus Christi fidelibus praesentes literas inspecturis, 
visuris etiam vel audituris, Johannes filius Roberti Frauncys 
de Romenale, Cantuar. dioec., salutem in omnium Salvatore. 
Noverit universitas vestra, quod olim recolendae memorise 
Adam de Cherryngs quoddam hospitale leprosorum in ho- 
nore beatorum martyrum Stephani et Thomas, quondam 
Cantuar. archiepiscopi, in dicta villa de Romenale dudum 
fundatum, terris, redditibus, et possessionibus variis dotavit 
et promovit; ac pro sustentatione perpetufi quorundam 
leprosorum in eodem degentium, et unius capellani in ipso 
hospitali divina imperpetuum celebrantis, pro salute animae 
suas, animarumque antecessorum suorum, in purarn et per- 
petuam elemosinam, terras, redditus, et possessiones hujus- 
modi eidem hospitali dedit et concessit, ac etiam assignavit 
prout per cartas ipsius Adae, et literas Romanorum pontifi- 
cum, ac archiepiscoporum Cantuariae, qui pro tempore fue- 
runt; et praecipue per literas bonae memorise domini Bald- 
wini dudum Cantuariensis archiepiscopi inde confectas ple- 
nihs poterit apparere. Sed temporum malicifi succedente, 
et eo maxime, quod nulli leprosi reperiebantur, nec longis 
temporibus retroactis potuerunt reperiri, qui in dicto hos¬ 
pitali voluerunt aliqualiter commorari, stetit dictum hospi¬ 
tale penitus derelictum, et hominibus totaliter desolatum, 
sicque prout elemosina antiquitiis fieri consueta, et divinus 
cultus in eodem hospitali diu extiterat et existit, omnino 
diminutus et sopitus, asdificiaque hospitalis praedicti, quae 
sumptuosa manus construxei’at, funditus sunt collapsa. 
Unde ego Johannes Fraunceys supradiclus, verus died 
hospitalis nunc patronus, motus pietate; volens et inten- 
dens ipsum hospitale, ut praemittitur, totaliter desolatum, 
de bonis michi a Deo collatis, saltern et prout michipossibile 
fuerit, per Dei gratiam relevare, et divinum cultum ibi¬ 
dem diminutum et sopitum, ut praefertur, suscitare, ordino, 
volo, et dispono, quatinus in me est, et de jure possum in 
hac parte ; et praeciputi propter causam suprascriptam, quod 
de caetero in loco virorum leprosorum, qui in eodem hospi¬ 
tali morari consueverant, sint ibidem duo sacerdotes idonei, 
divina in ipso hospitali pro animabus fundatorum, patrono- 
rum, et benefactorum ejusdem perpetuis temporibus cele- 
brantes; quorum unus erit died hospitalis magister, sive 
custos: qui quidem magister sive custos ibidem sumendus, 
sive eligendus, quociens ipsum hospitale vacare contigerit, 
ad praesentationem patroni ejusdem hospitalis cujuscunque 
qui pro tempore fuerit, per dictum archiepiscopum Can¬ 
tuariae, et ejus auctoritate, sede ecclesiae Cantuar. plena, et 
ipsa vacante per priorem et capitulum dictae ecclesiae insti- 
tuetur et inducetur in eodem.